

Благодійна допомога 2024-2025 рік

В рамках проєкту ЮНІСЕФ «Покращення доступу до послуг дошкільної освіти в умовах надзвичайних ситуацій та раннього відновлення в Україні» заклад отримав благодійну допомогу у вигляді ноутбук, ігрових наборів та канцтоварів для вихованців, як і зазначалося вище.

Подяка батькам за розуміння проблем, пов'язаних з утриманням садочка та бажанням покращити умови перебування дітей незважаючи на кризову ситуацію. Саме вами були виконані роботи:

У групи за необхідністю були придбані канцелярські та господарчі товари та іграшки.

Також придбано:

Група «Колобочки» - придбали комод для зберігання матеріалу в укритті.

Група «Бджілки» - придбали колонку.

Група «Казкарики» - забезпечили комод для зберігання матеріалу в укритті, вігвам для групи, вішалку-стійку для одягу в укритті та термокилимки для групи.

Група «Капітошки» - придбали пластиковий комод, віник та совок, а також дитячий килим.

Група «Зірочки» - придбали захисні екрани (решітки) на батареї.

Група «Дзвіночки» - придбали захисні екрани (решітки) на батареї, контейнери для зберігання матеріалів.

Батьки випускників подарували садочку перкусійні діатонічні туби, діатонічні дзвіночки та ефірні барабани, що збагатило музично-розвивальне середовище. Та 10 блоків для йоги, що сприятиме фізичному розвитку дітей.

2022-2023 навчальний рік

№ з/п	Найменування	Кількість	Ціна (грн)	Сума (грн)
1	Цукерки «Бім-Бом» (16 ящ. + 3 кг)	131 кг	90,00	11790,00
2	Цукерки Candy Nut (11 ящ.)	88 кг	160,00	14080,00
3	Засіб індивідуального захисту органів	54 шт.	200,00	10800,00
4.	Покривало дитяче	32 шт.	110,00	3520,00
5.	Конвектор ІМТЕКЕЕІХ ІМС-50-50Н (09.2022 рік випуску)	2 шт.	1899,00	3798,00
6.	Генератор Scherppach SG7100	1 шт.	76999,00	76999,00
7.	Халат одноразовий	30 шт.	26,00	780,00
8.	Комплект «Раннє дитинство» (Early Childhood OT (ECO) кії, 2016)	1 шт.	7639,00	7639,00
9.	Диван у кабінет психолога	1 шт.	1200,00	1200,00
10.	Набір постільної білизни (DP.2446)	8 шт.	1350,50	10804,00
11.	Набір постільної білизни (DP.2452)	2 шт.	745,55	1491,00
12.	Матрац пінний	10 шт.	389,24	3892,40
13.	Ковдра подвійна	18 шт.	186,34	3354,12
14.	Сонячна лампа	4 шт.	114,70	458,80
15.	Каністри	18 шт.	81,40	1465,20
16.	Памперси №3	1 шт.	81,10	81,10
17.	Набір посуду	2 шт.	1947,00	3894,00
18.	Матрац	12 шт.	927,00	11124,00
19.	Спальний мішок	15 шт.	894,00	13410,00
20.	Подушка	18 шт.	246,00	4428,00
21.	Рушник	40 шт.	77,00	3080,00
22.	Набір постільної білизни	20 шт.	391,00	7820,00
23.	Набір гігієнічний	20 шт.	223,00	4460,00
24.	Термос	20 шт.	259,00	5180,00
25.	Стільці малі	56 шт.	113,00	6328,00
26.	Цукор	10 кг	25,00	250,00
27.	Антисептик	30 шт.	20,00	600,00
28.	Мило рідке 0,5 л	1 шт.	30,00	30,00
29.	Серветки	28 шт.	5,00	140,00
30.	Цукерки "Бім - бом"	16 кг	90,00	1440,0
31.	Цукерки Candy Nut	8 кг	160,00	1280,00
32.	Установка	1 шт.	258556,37	258556,37

	«Індивідуальний Електро-Теплопункт (УІЕТП) «Кітотерм» 180/300 з онлайн управлінням і моніторингом ТУ У 27.5-39349630-002:2017»			
33.	Ноутбук з наліпками з логотипом LEGO Foundation (Ноутбук Lenovo V14 G2 ITL Black (82KA001SRA) зі встановленим пакетом Microsoft Office Home and Business 2021 ESD та сумкою для ноутбуку «Laptop» к-р сірий з логотипом LEGO Foundation)	1 шт.	40256,48	40256,48
34.	Маски одноразові медичні	680 шт.	5,00	3400,00
35.	Комбінезон одноразовий	1 шт.	80,00	80,00
36.	Маска - респіратор	100 шт.	15,50	1550,00
37.	Окуляри захисні	4 шт.	80,00	320,00
38.	Оглядові рукавички	800 шт.	10,00	8000,00
39.	Халат одноразовий	4 шт.	26,00	104,00
40.	Фартух	6 шт.	80,00	480,00
41.	Серветки спиртові	180 шт.	0,40	72,00
42.	Термометр інфрачервоний	8 шт.	280,00	2240,00
43.	Термометр цифровий	1 шт.	90,00	90,00
44.	Щиток	48 шт.	32,00	1536,00
45.	Вода для ін'єкцій	1 шт.	23,00	23,00
46.	Ледокаїн	1 шт.	13,00	13,00
47.	Сальбутамол	2 шт.	63,00	126,00
48.	Магnezія	1 шт.	43,00	43,00
49.	Парацетамол	4 шт.	10,00	40,00
50.	Атропін	1 шт.	58,00	58,00
51.	Розчин для зволоження рота	6 шт.	10,60	63,60
52.	Лейкопластир	20 шт.	0,60	12,00
53.	Захисний халат (відкрита спина)	5 шт.	75,00	375,00
54.	Маска з щитком	1 шт.	10,00	10,00
55.	Маска – респіратор з фільтром	1 шт.	20,00	20,00
56.	Ранісептол від опіків	1 шт.	248,00	248,00
57.	Ящик металевий на замок	1 шт.	500,00	500,00

	для зберігання			
58.	Контейнери для води	5 шт.	110,00	550,00
59.	Ножиці	10 шт.	25,00	250,00
60.	Зошит А4	5 шт.	45,00	225,00
61.	Пов'язка блакитна	2 шт.	10,00	20,00
62.	Ручка кулькова (чорна)	10 шт.	2,60	26,00
63.	Стрічка клейка	1 шт.	45,00	45,00
64.	Доміно	1 шт.	45,00	45,00
65.	Клей канцелярський	1 шт.	23,00	23,00
66.	Точилка для олівців	1уп./20шт.	1,60	32,00
67.	Мило туалетне (100г)	5 шт.	8,00	40,00
68.	Олівці прості	1уп./10шт.	2,70	27,00
69.	Маркери	2 уп.	39,00	78,00
70.	Мішок пластиковий герметичний	1уп./20шт.	11,00	220,00
71.	Папір кольоровий А4 (блокнотами)	1 набір	190,00	190,00
72.	Скотч	1уп./20шт.	16,00	320,00
73.	Ластик м'який	2 уп.	30,00	60,00
74.	Глина для ліплення	5 уп.	79,00	395,00
75.	Папір для малювання А3	1уп./10шт.	55,20	55,20
76.	Картон різнокольоровий	1уп./100ар.	112,00	112,00
77.	Папір кольоровий	1уп./500ар.	525,00	525,00
78.	Папір в рулоні (70см)	1 уп.	155,00	155,00
79.	Пальчиковий театр	1 набір	130,00	130,00
80.	Олівці кольорові	10 шт.	41,00	41,00
81.	Посібник із занять (араб.мова)	1 шт.	90,00	90,00
82.	М'ячі гумові	5 шт.	21,00	105,00
83.	Посібник для занять з дітьми раннього віку (англ. мова)	1 шт.	90,00	90,00
84.	Посібник для занять з дітьми раннього віку (франц. мова)	1 шт.	90,00	90,00
85.	Довідник	1 шт.	65,00	65,00
86.	Board Puzzle	1 шт.	110,00	110,00
87.	Chair Puzzle – пазл ланцюжок	1 шт.	89,00	89,00
88.	Дитячі книжечки	1 уп.	125,00	125,00
89.	Карточки Memory	1 уп.	105,00	105,00
90.	Soft&Stack набір для сортювання	1 шт.	180,00	180,00
91.	Ляльковий театр	1 уп.	390,00	390,00
92.	Пазли блоки	1 уп.	170,00	170,00
93.	Counting Circle – рахункове	1 шт.	150,00	150,00

	КОЛО			
94.	Пазли (головоломка)	1 шт.	120,00	120,00
95.	Воскові олівці (великі)	6 уп.	70,00	420,00
96.	Воскові олівці	3 набори	34,00	102,00
97.	Сортувальник фігур	1 шт.	150,00	150,00
98.	Дерев'яний конструктор	1 уп.	650,00	650,00
99.	Форма зворотного зв'язку	1 шт.	23,80	23,80
100.	Шнурівка з дерев'яними фігурами	1 набір	230,00	230,00
101.	Контейнер для зберігання	1 шт.	120,00	120,00